
Zarządzenie Nr 182/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 14 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego działającego  

na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.), §2 ust. 2 i 3, §3 ust. 2 załącznika do uchwały  

Nr LXVI/539/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kobyłce  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9159) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Panią Martę Olechowską – przedstawiciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce na członka  

Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


